
 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

28.05.2021 № 317 
 
 

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право особистої власності 

 

 

 Розглянувши звернення гр. Завійської Марії Станіславівни від 19.05.2021 

року про видачу дубліката свідоцтва на право особистої власності на житловий 

будинок №57 по вул. Тернопільській в с. Підгородне Золочівського району 

Львівської області, копію свідоцтва на право особистої власності від 19.05.1997 р. 

видане на ім'я Завійського Миколи Івановича, записаного в реєстрову книгу під 

№218 від 19.05.1997 р., копію довідки про технічну характеристику об’єктів 

нерухомого майна від 20.04.2021 року №257, копію технічного паспорту на 

будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами по  

вул. Тернопільській №57 в с. Підгородне Золочівського району Львівської області 

від 20.04.2021 р., діючи відповідно до ст. 40 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" від 21.05.1997 р, виконком міської ради –  
 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл КП ЛОР «Золочівське МБТІ» на видачу дубліката свідоцтва 

на право особистої власності на житловий будинок №57 по  

вул. Тернопільській в с. Підгородне Золочівського району Львівської 

області гр. Завійського М. І. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                           (підпис)                                             Ігор ГРИНЬКІВ 

 


